
Taburetka čalouněná ŠTĚPÁNKA II buková

» Židle » Židle TABURETY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

10.4.2025 08:56
1/1

Kód produktu Z131 

Taburetka čalouněná ŠTĚPÁNKA II buková - drobná,
ale překvapivě pevná

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Taburetka čalouněná buková ŠTĚPÁNKA II

Představujeme vám ŠTĚPÁNKU II - čalouněnou
bukovou taburetku, která přináší funkčnost do
každého prostoru.

ŠTĚPÁNKA II je vyrobena z pečlivě vybraného
bukového dřeva, které zaručuje dlouhou životnost a
odolnost.

Díky povrchové úpravě širokou škálou barevných
moření a výběru až z 85 druhů látek si můžete
vybrat taburetku, která dokonale zapadne do vašeho
interiéru.

S nosností až 120 kg se nemusíte bát, že by
neunesla vaše plány.

Parametry
Výška 47 cm 
Šířka 32 cm 
Hloubka 32 cm 


